[image: image2.emf]
Администрация городского поселения г. Суровикино

     Суровикинского муниципального района

[image: image1.jpg]

Волгоградской области

404415, г. Суровикино ул. Ленина 75, Тел. 8(84473)2-16-70

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01 апреля  2024 года                               № 91
	Об утверждении списков граждан состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма

В соответствии со ст. 51, 52 Жилищного Кодекса российской Федерации,  Законом Волгоградской области  №1125-ОД от 01.12.2005г.         «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам  социального найма в «Волгоградской области», Законом Волгоградской области № 1096-ОД от 04.08.2005 г. «О порядке  признания граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений», Уставом городского поселения города Суровикино,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить списки граждан, нуждающихся в жилых  помещениях, предоставляемых по договорам  социального найма по состоянию на 01.04.2024 года:

- приложение №1 «Единый общий список граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, принятых на учет до 01.03.2005г.»;
-приложение №2 «Единый общий список граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, принятых на учет после 01.03.2005г.»;

-приложение №3 «Список признанных в установленном порядке  малоимущих граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, принятых на учет после 01.03.2005г.».
Глава городского поселения г.Суровикино
                           Е.Ф. Кудлаева
Приложение 1

Утверждено постановлением
администрации городского
 поселения г.Суровикино

№ 91  от 01.04.2024г.
Единый общий список граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма,
принятых на учет до 01.03.2005г.
	№ п/п
	Фамилия
	Состав семьи
	Дата постановки на учет

	1
	Карагодина Татьяна Владимировна
	1
	14.09.1983

	2
	Рубцова Елизавета Ивановна
	2
	10.02.1984

	3
	Салтовская Ольга Николаевна
	4
	20.07.1987

	4
	Васильченко Николай Юрьевич
	2
	22.03.1990

	5
	Зимовейская Лариса Петровна
	4
	11.06.1990

	6
	Корнева Надежда Васильевна
	2
	27.09.1991

	7
	Кучеряева (Солодкова) Светлана Сергеевна
	2
	08.01.1992

	8
	Воробьева Анна Викторовна
	5
	28.01.1992

	9
	Бабурина Ольга Николаевна
	5
	21.05.1992

	10
	Митяев Анатолий Николаевич
	2
	25.11.1992

	11
	Корнейчук Нина Ивановна
	3
	01.10.1993

	12
	Панчишкин Вячеслав Александрович
	3
	14.10.1993

	13
	Студеникина Татьяна Александровна
	2
	12.01.1994

	14
	Ярыгина  Наталья  Ивановна
	2
	12.09.1994

	15
	Липий Валерий Александрович
	2
	10.10.1994

	16
	Пахомова Нина Петровна
	3
	18.10.1994

	17
	Шапошников Александр Егорович
	5
	04.01.1995

	18
	Харченко Сергей Александрович
	2
	10.01.1997

	19
	Судакова Елена Вячеславовна
	4
	04.02.1997

	20
	Кошенский Сергей Михайлович
	3
	04.03.1997

	21
	Мацко Галина Францевна
	2
	01.04.1997

	22
	Безбабнова Завреша Васильевна
	2
	15.05.1997

	23
	Чепкасов Николай Анатольевич
	4
	05.06.1997

	24
	Юшкина Ирина Васильевна
	2
	23.09.1997

	25
	Татаров Александр Александрович
	1
	08.02.2000

	26
	Рощин Алексей Николаевич
	3
	22.03.2000

	27
	Губарев Анатолий Иванович
	4
	30.10.2000

	28
	Еслямова Акенжеганим
	3
	23.03.2001

	29
	Дубровская Нона Борисовна
	3
	27.03.2001

	30
	Кушанова Жумаганум
	2
	17.04.2002

	31
	Фирсова Марина Николаевна
	3
	31.07.2002

	32
	Скобелева Людмила Петровна
	4
	14.08.2002

	33
	Павлова Елена Ивановна
	6
	16.12.2002

	34
	Булгакова Ирина Александровна
	4
	19.12.2002

	35
	Шефель Ольга Вячеславовна
	3
	28.11.2003

	36
	Ерошенкова Надежда Юрьевна
	1
	06.04.2004

	37
	Пантелеева Ольга Владимировна
	3
	20.08.2004

Приложение 2
Утверждено постановлением
администрации городского
 поселения г.Суровикино

№ 91  от 01.04.2024г.
Единый общий список граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма,
принятых на учет после 01.03.2005г.

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Состав семьи
	Дата постановки на учет

	1
	Гаржавова Надежда Федоровна
	5
	06.03.2008

	2
	Тупиков Юрий Анатольевич
	4
	26.02.2009

	3
	Епифанова Лариса Павловна
	5
	26.08.2009

	4
	Казаченко Галина Павловна
	4
	23.11.2010

	5
	Овчинникова Марина Анатольевна
	4
	09.08.2012

	6
	Матвеева Ирина Ивановна
	2
	26.02.2013

	7
	Жукова Алина Александровна
	2
	16.05.2013

	8
	Ерошенкова Надежда Юрьевна
	1
	11.10.2013

	9
	Абрамян Осаник Сергеевна
	1
	04.06.2014

	10
	Шарапов Евгений Михайлович
	1
	16.01.2015

	11
	Дерюгина Марина Ивановна
	2
	27.05.2015

	12
	Юрьев Игорь Вячеславович
	1
	30.07.2015

	13
	Седова Светлана Владимировна
	6
	24.08.2015

	14
	Нургалиева Асья Геннадьевна
	2
	15.11.2016

	15
	Голодникова Татьяна Владимировна
	4
	13.03.2017

	16
	Кушанова Жумаганум
	2
	05.04.2017

	17
	Лазарева Светлана Сергеевна
	2
	14.07.2017

	18
	Кузменко Нина Вячеславовна
	6
	15.01.2018

	19
	Лукичева Елена Владимировна
	3
	10.05.2018

	20
	Цибиленько Наталья Викторовна
	5
	22.09.2021

	21
	Морковкина Людмила Николаевна
	6
	23.09.2021

	22
	Меркулова Надежда Олеговна
	6
	03.02.2022

	23
	Ничай Екатерина Алексеевна
	4
	05.12.2022

	24
	Кульгун Оксана Алексеевна
	5
	01.03.2023

	25
	Юренко Галина Николаевна
	5
	22.03.2023

	26
	Калышкин Павел Михайлович
	5
	28.04.2023

	27
	Григоращенко Людмила Николаевна
	5
	03.05.2023

Приложение 3
Утверждено постановлением
администрации городского
 поселения г.Суровикино

№ 91 от 01.04.2024г.
Список признанных в установленном порядке малоимущих граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, принятых на учет после 01.03.2005г.

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Состав семьи
	Дата постановки на учет

	1
	Гаржавова Надежда Федоровна
	5
	06.03.2008

	2
	Тупиков Юрий Анатольевич
	4
	26.02.2009

	3
	Епифанова Лариса Павловна
	5
	26.08.2009

	4
	Казаченко Галина Павловна
	4
	23.11.2010

	5
	Овчинникова Марина Анатольевна
	4
	09.08.2012

	6
	Матвеева Ирина Ивановна
	2
	26.02.2013

	7
	Жукова Алина Александровна
	2
	16.05.2013

	8
	Ерошенкова Надежда Юрьевна
	1
	11.10.2013

	9
	Абрамян Осаник Сергеевна
	1
	04.06.2014

	10
	Шарапов Евгений Михайлович
	1
	16.01.2015

	11
	Дерюгина Марина Ивановна
	2
	27.05.2015

	12
	Юрьев Игорь Вячеславович
	1
	30.07.2015

	13
	Седова Светлана Владимировна
	6
	24.08.2015

	14
	Нургалиева Асья Геннадьевна
	2
	15.11.2016

	15
	Голодникова Татьяна Владимировна
	4
	13.03.2017

	16
	Кушанова Жумаганум
	2
	05.04.2017

	17
	Лазарева Светлана Сергеевна
	2
	14.07.2017

	18
	Кузменко Нина Вячеславовна
	6
	15.01.2018

	19
	Лукичева Елена Владимировна
	3
	10.05.2018

	20
	Цибиленько Наталья Викторовна
	5
	22.09.2021

	21
	Морковкина Людмила Николаевна
	6
	23.09.2021

	22
	Меркулова Надежда Олеговна
	6
	03.02.2022

	23
	Ничай Екатерина Алексеевна
	4
	05.12.2022

	24
	Кульгун Оксана Алексеевна
	5
	01.03.2023

	25
	Юренко Галина Николаевна
	5
	22.03.2023

	26
	Калышкин Павел Михайлович
	5
	28.04.2023

	27
	Григоращенко Людмила Николаевна
	5
	03.05.2023